Rcg. Meillei., RAS 216 iiU 201 ili iü I). 
Von E:III, verfiißt iiiitl  gesc.liricl)cii. 

¿'l>cr tiic Er\rerl~iing tler Besitdungeii tles 1)uiiikapitels in Alteiieriliiig vgl. 11" 35. 

+ $ I(n)") iiumine sancte. et  indiridiie trinitatis 1. Ebirhardiis dei 
griit ia Salzhurgrnsis archiepiscopus, apostolice sedis legatus, in prrpe- 
tuuni. Xoverit presens etas et f'utura puhteritw, quod nos conniotlis et 
iitilit8atibiis dilectorum fratrum iiostroruin Salzburgensiuni caiioni(:oruin 
- .. .. - --- - - - 

720. a) A statt ad. b) an Perg.-Streifen Siegel 1, hescliitligt. 
721. RJ I nonline A. 

ER. Eherhard 11. 1218. 237 
P--- 

sicut ipsis speoial~ iure teneriiiir umnimodis intenderites victualibus eorlim, 
que de ;Erdingen adducuntur, per ponteni et  portain exteriorein in Mvl- 
dorf liberum transiturn uoncediriius et  hanc donationeiri prefatis cano- 
nicis perpetuo iure conferimus presentis sigilli nostri munimine robo- 
ratam. 

Acta siint hec anno ab incarnatione domini M°CCOXVIIIolb' ponti- 
ficatiis nostri iinno XT-IIIO. 

s ,C) 

722. EI]. Ei~erhard II .  sschenlct dem Kloste, Adttzont unter Abt 
(iotfi.ied,jiil)rllrhe 40 Snzrtnlnsten Sal r aus der Snlitle iViihl/)nch (Hnlle?n). 

Snlxl)?ci.g, 1218 EeOrlsn). 2.9. 
0i.. 1865 verbrannt. - Cod. 475 f. 88' iiO 97 saec. XI11 in Bdmoiit (H). 

Fez, Thesaiirus a i i~~t lot .  3„, 74 11" 54. - Wiclinei, Gesch. v. Admoiit 2, 285 
11'' 121. - Zahn. Steir. U.-R. 2, 224 nU 151. 

hfeiller, RAS 216 r iO 199. 

In Admont v~rfaßt, vgl. Urkiiiitleiiivesen 646. 

I n  noniine sanctg et  individap t,riiiitatis. Eberhardus dei grntiaa) 
Siilzpurgensis archiepiscopiis, a(posto1icg) s(et1is) l(egatus), omnibus Christi 
Iitlelibus in perpetuum. Etsi omnibus divino cultui inancipatis personis 
ita prodesse sicut preesse officii nostri nos moneat et  inducat auctoritas, 
eorum tamen commodis et  iitilitatibus efficatius consulendum estimamus, 
qiioriini in divina Servitute fervorem et  regulari tramite honestatem atn- 
pliorem vigerc hactenusb' cognoscimus. Unde cunctoriim tani presentium 
quam futiiroruni noticig commendandum duximus, quod nos extniplis 
antecessorum nostrorum, qiii Admuntense monasteriiimc) ob siii religioiiern 
speciali amore foveriint, in subsidium eiusdem congregationis et omniiim 
ibidem Christo famulantiiim sniimas salis quadriiginta apiid 3Iiilbacli orii- , 

nibiis annis accipiendas dilecto et  in Christo venerabili abbati Gotefritio 
et eius successoribus in pei.petuiirn contulimus. Actiim est anno incar- 
nationis domini lIOCCOXVIIIO, in vigilia sancti Mathiq, in civitate nostra 
Salzpurch.